北京核纳德科技有限公司
HQ-1006 智能孔板流量计 (别名: hq-1006-intelligent-orifice-flowmeter)
{tab 产品概述}
        HQ-1006 节流装置是测量流量的差压发生装置，配合各种差压计或差压变送器可测量管道中各种流体的流量：节流装置
包括环室孔板、喷嘴、经典文丘里管等。
        HQ-1006 节流装置是与差压变送器配套使用，可测量液体、蒸汽、气体的流量，它广泛应用于石油、化工、冶金、电力、
轻工等部门。
{tab 产品特点}
        充满管道的流体，当它们流经管道内的节流装置时，流速将在节流装置的节流件处形成局部收缩，从而使流速增加，静
压力降低，于是在节流件前后便产生了压力降，即压差，介质流动的流量越大，在节流件前后产生的压差就越大，所以可以
通过测量压差来衡量流体流量的大小。这种测量方法是以能量守衡定律和流动连续性定律为基准的。但是，压差的大小不仅
决定于流量，而且还与其它许多因素有关，例如，当节流装置型式或管道内流动介质的物理性质如密度、粘度等不同时，在
同样大小的流量下产生的压差也是不同的。
北京核纳德科技有限公司
{tab 性能参数}
型号规格公称管道通径按国家标准（GB2624）生产，即：50、65、80、100、125、150、175、200、225、250、300、350、
400、450、500、600、700、800、900、1000、1200、1400、1600。
序号 名称 型号 公称通径
DN（mm）
公称压力
PN（10
5
Pa）
法兰标准
1 标准孔板（环室） HQ01K10 50～400 10 JB81—59
HQ01K25 50～400 25 JB81—59
HQ01K64 50～400 64 JB82—59（两凸）
HQ01K100 50～400 100 JB82—59（两凸）
HQ01K200 50～250 200 JB82—59（两凸）
2 标准孔板（钻孔） HQ01Y2.5 450～1600 2.5 JB82—59
HQ01Y6 450～1400 6 JB82—59
HQ01Y10 450～1200 10 JB82—59
HQ01Y16 450～1200 16 JB82—59
HQ01Y25 450～800 25 JB82—59
3 双孔板 HQ01S10 50～400 10 JB81—59
HQ01S25 50～400 25 JB81—59
4 圆缺孔板 HQ01Q2.5 450～1600 2.5 JB82—59
北京核纳德科技有限公司
HQ01Q6 450～1400 6 JB82—59
HQ01Q10 450～1200 10 JB82—59
HQ01Q16 450～1200 16 JB82—59
HQ01Q25 450～800 25 JB82—59
5 标准喷嘴 HQ01P10 50～400 10 JB81—59
HQ01P25 50～400 25 JB81—59
HQ01P64 50～400 64 JB82—59（两凸）
HQ01P100 50～400 100 JB82—59（两凸）
HQ01P200 50～250 200 JB82—59（两凸）
6 文丘里管 HQ01G10 50～1600 10 JB81—59
HQ01G25 50～600 25 JB81—59
HQ01G64 50～400 64 JB82—59（两凸）
HQ01G100 50～400 100 JB82—59（两凸）
HQ01G200 50～250 200 JB82—59（两凸）
7 文丘利喷嘴 HQ01W25 100～400 25 JB82—59
注：按用户要求可提供其它法兰标准的节流装置。
▲主要技术特性
1、角接取压标准孔板，适用于管径 50mm 至 1000mm 以上。雷诺数 Red 的范围为 5×103—107。直径比为 β（为 0.22 至 0.80）。
角接取压标准孔板的最小雷诺数 Red min 推荐值。